Non obstat autem quod venditor non teneatur de vito , seu morto patenti , & quod venditor tunc videtur oscitantur ignorante : nam responderetur id procedere , quando emptor , & venditor simul ignorauerunt rei vitium ; utroque enim casu repellitur emptor : verum si venditor scivit , emptor verò ignoravit vitium patens , vt hinc tunc venditor tenetur , licet supinè emptor ignorauerit , quia præponderat venditoris dolus sic per textum in l. item si obliterix , §. fin. ff. at l. Aquil. & l. si putator , cod. glossa in d. l. queritur , §. fin. in verb. frisset ff. de adilit. edit. quod tantò magis habet locum in casu nostro , vbi ; emptor non curauit morbum , seu vitium vaccatum aduertere , quia dictus Geminianus eas vendidit , da. huomo da bene : dicens etiam , quod inspicere scipsum , non vaccas , & sic videtur dedisse causam emptori , ne aduerteret ad rei vitium , & habuisse animum decipiendi emptorem , quod principaliter prohibitum est : Gomez 13. d. cap. 2. num. 48. vers. ciuius verba . Bonacini. d. punct. 6. & seq. num. 14.

Dici etiam potest , quod hic morbus non potuit dici patens , quia ut talis sit , oportet quod omnibus appearat , ut puta , si cæcus homo venundaretur , aut habens cicatricem evidentem , & periculosam , ad textum in d. l. queritur , §. si nominatim , ff. de adilit. edit. hinc autem licet appareret quidem leuis tumor sub ventre , tamen non indicabat sufficiens morbum interiore , quod rupra esset vacca ; immò coloni vxor excusauit hunc tumorem , quod pronenisset ex petitione cornu ab altera , cui non fuit replicatum , quia sic ereditis emptor , sub quo prætextu fuit deceptus , & tamen hoc tantum intuendum est , ne emptor decipiatur , ad textum in dict. leg. prima , §. si intelligatur , ff. de adilit. edit.

Non est autem curandum de periti iudicio , quem appetat ex predictis fuisse allucinatum , sed esto , quod sit leue in fuisse morbum , ut ipse putauit , tamen stante pacto displicentia , de quo vidimus , licetum fuit à contractu resilire ,

silire, ad textum in d. l. quod si nolit, ff. de adil. edict. & 1.4. C. eod.
Non obstat, quod tantum morbosa vacca possit redhiberi, quia id procedit quando res inuicem distincte sunt, & separatae, & distincto pretio venditae, d.l. si plura, ff. de adil. edict. Verum si res venditae sint ex aliqua ratione coniunctae, adeo ut earum separatio esset damnosa, velut in animalibus eiusdem officij, ut hic in bobus arietis sub eodem iugo laborantibus, tunc contractus in totum rescinditur, & omnes res venditae redhibentur, nisi partes consentiant in redhibitione viuus tantum, vt 17 habetur in textu l. cism eiusd. cum l. seq. vbi gloss. & communiter DD. & in l. adiles, la 2. §. fin. cum duabus ll. seqq. vbi DD. ff. de adilit. edict. Azot. in sum. Cod. de adilit. action. num. 24. Bald. in d.l. si predium, col. 2. vers. sed pane, & ibi communiter DD. C. eod. Goinez. resol. lib. 2. tit. 2. num. 49. in fin. Tusch. d. littera V, conclus. 61. num. 2. 3. & ita censui, & iudicau, & mea sententia fuit etiam confirmata per iudicem ad quoniam; unde praedicta volui annotare, quia licet causa esset de paupere regno, ramen frequens est in praxi iudiciorum, & oportet etiam in causis minoribus iudicem cuncta rimari, ut iustitiam faciat.